
                   平成 26 年 5 月吉日 

「2014NEW 環境展・地球温暖化防止展」出展のご案内 

大旺新洋株式会社 

環境エンジニアリング本部 

本部長 伊藤 康治 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5555 月月月月 22227777 日日日日からからからから 30303030 日日日日までまでまでまで、東京東京東京東京ビッグサイトビッグサイトビッグサイトビッグサイトにて開催されます「「「「2012012012014444NEWNEWNEWNEW 環境展環境展環境展環境展・・・・

地球温暖化防止展地球温暖化防止展地球温暖化防止展地球温暖化防止展」」」」に、私ども大旺新洋株式会社も高知県ブースにて出展する運びとなりま

した。 

弊社ブースでは、過熱蒸気過熱蒸気過熱蒸気過熱蒸気によるによるによるによるオフガスオフガスオフガスオフガス処理装置処理装置処理装置処理装置、および特殊特殊特殊特殊ガスガスガスガスのののの入入入入ったったったった不不不不
要要要要ボンベボンベボンベボンベのののの処理処理処理処理を中心に、貴社の環境対策にご活用いただけるような製品やサービスのご

提案をさせていただきたく存じます。また、今回はフロン法改正に合わせて販売開始予定の

フロンフロンフロンフロン再生装置再生装置再生装置再生装置も展示いたしております。 

つきましては、特別招待券を同封させていただきます。ご多忙とは存じますがご来場を心

よりお待ち申し上げます。 

ご来場いただける予定がお決まりになりましたら、以下のアポイントメントシートにご記

入いただき、FAX にてご返送ください。弊社担当が会場にてお待ち申し上げます。E-mail で

ご連絡いただいてもかまいません。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊    アポイントメントシートアポイントメントシートアポイントメントシートアポイントメントシート    ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊    

貴社名貴社名貴社名貴社名 
 

部署名部署名部署名部署名 
 

ごごごご芳名芳名芳名芳名 
 

電話番号電話番号電話番号電話番号 
 

ごごごご来場予定来場予定来場予定来場予定（（（（○○○○をおつけくださいをおつけくださいをおつけくださいをおつけください）））） 

５月  ２７日（火） ２８日（水） ２９日（木） ３０日（金） 

／ 午前 ・ 午後 （    ）時ごろ 

ごごごご連絡事項連絡事項連絡事項連絡事項： 

ご来場いただけないお客様で、弊社からの連絡を希望される方は、○をおつけください。 

（  ）電話連絡を希望する。 

（  ）メールでの連絡を希望する。（E-mail:                             ） 

ＦＡＸ返送先 ＊５月１６日（金）までご返送いただけると幸いです。 

FAX 返送先返送先返送先返送先:０８８０８８０８８０８８－－－－８４２８４２８４２８４２－－－－０２５５０２５５０２５５０２５５ 

（ 担当：和田 TEL:088-842-0205  E-mail: kaori-wa_00355@daioh.co.jp） 

地球温暖化防止展地球温暖化防止展地球温暖化防止展地球温暖化防止展 

地球温暖化防止対策地球温暖化防止対策地球温暖化防止対策地球温暖化防止対策エリアエリアエリアエリア 

高知県高知県高知県高知県ブースブースブースブース 

 
東５ホール 
Ｇ５０５９ 


